enquired both howgh the Scole Maister of every such
Schole hath used himself in the Teaching of the said Cathe-
cisme

;
and also howgh the Scholars do receyve and followe

the same, making playne and full Certificate of the Of-

fendors, contrary to this our Ordre, and of their severall

Offences, to the Archbishop of that Province, within the
Monethes from Tyme to Tyme after every such Offence.
Yeoven undre our Signet at the Manor of Grenewich the
ixth Daye of June, the vmth Yeare of our Reign.

This is Faithfully Transcribed from
the Beginning of a Folio MS. Book
in the Principal Registry of the

v Lord Bishop of Norwich After

which immediately follow
Articuli de quibus in Synodo Londinensi,
Anno Domini 1552. ad tollendam Dis-
sensionem et Consensu vera, Religionis,

firmandum inter Episcopos et alios eru-

ditos Viros, convenerat Regid Authori-
tate in lucem Editi.

42 Articles, as in the Appendix of lid
Volume of the History of the Re-
formation, N. 55. Subscribed by
about 50 Original Hands, thus :

Per me Milonem Spenser.
Per me Johanmem Barrett.

Per me Petrum Watts, &c.
Feb. 12, 1713.

Examined by
Thorn. Tanner.
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IX.

Ornatiss. Viris Dominis Sands, ac Regentibus et Non-Re-
gentibus Academics Cantabr.

JEqvvm est, ut qui se Literarum Studiis dediderunt, et
in veri Inquisitione versantur, illius Disciplinae veritatem

profiteantur, quae ad vivendum est utilissima, et ad judi-
candum cum Verbo Dei convenientissima. Cum autem in

redintegranda Religione, multum diuque Regiae Majestatis
Authoritate, et bonorum atjue eruditorum Yirorum judi-
ciis sit elaboratum, et de Articulis quibusdam in Synodo
Londinensi Anno Domini 1552. ad tollendam opinionum
dissensionem, conclusum : iEquissimum judicavimus, eos-
dem Regia Authoritate promulgatos, et omnibus Episcopis
ad meliorem Dioceseos suae Administrationem traditos, vo-
bis etiam commendare, et visitationis nostrae Authoritate

praecipere ac Statuere de his, ad hunc modum.
Singuli Doctores et Bachallores Theologiae, et singuli

praeterea Artium Doctores, solenniter et publice, ante crea-
tionem suam, hoc Jurejurando sequenti se astringant, et in
Commentaries Academiae, ad id designatos, sua ipsorum
manu referant. Quod ni fecerint gradus sui capiendi re-

pulsam patiantur.

Ego N. N. Deo Teste promitto ac spondeo, primo me
veram Christi Religionem, omni Animo Complexurum,
Scripturae Authoritatem Hominum judicio praepositurum,
Regulam Vitas et summam Fidei, ex Verbo Dei petiturum,
caetera quas ex Verbo Dei non probantur, pro humanis et